

**Årsredovisning**  
för  
**LOGS Logistics AB**  
559088-7203

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kjell Patric Strömberg, Verkställande direktör  
2025-10-07

Styrelsen och verkställande direktören för LOGS Logistics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Information om verksamheten**

Företagets verksamhet är att genom tåglösningar, egna eller inhyrda fordon erbjuda transporttjänster, lagring och därmed förenlig verksamhet. Detta är företagets sjunde verksamhetsår. Företaget har sitt säte i Borlänge.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

LOGS har under verksamhetsåret 2024 satsat på utvecklat samarbete med våra stora kunder och ökad spetskompetens inom kvalitet, miljö och säkerhet ( Jenny Noren ), satsat på projekt och Lager design genom Linnea Johansson, satsning har även skett på sälj och marknad med en marknadschef som har en bred kompetens inom tåg och järnväg och en säljare för att snabbare öka in försäljning av rätt flöden. Omsättningen går från 220 Mkr 198 Mkr. Trots ökningen av uppdrag från nya kunder blev inte de prognostiserade volymerna verkställda på grund av projektförseningar, produktionsstörningar, Northvolts Chapter 11 och ändrade produktionsplaner. Stor del av de uteblivna volymerna är Affärer som var tänkt till vårt internationella flöde och basen i LOGS gröna korridor mellan Norrland och kontinenten som kördes intermodalt 5 dagar i veckan.

Tåglösningen är ett unikt upplägg som skapar en ny infrastruktur genom Sverige och baserar sig på 7 st strategiska punkter ( [www.logsgreenline.se](http://www.logsgreenline.se)). Den intermodala korridoren är öppen för alla som vill ha en Grön och hållbar transportlösning.

Verksamhetsåret 2024 har även inneburit en högre kostnads massa på grund av räntelägen och ändrade produktionsupplägg vilket har bidragit till minskade marginaler i verksamheten.

En annan faktor som har påverkat oss under 2024 är det rådande konjunkturläget. Svensk ekonomi har försvagats och bedöms även under 2024 vara i en lågkonjunktur. Vilket har inneburit en minskad efterfrågan och minskade volymer.

Även kriget i Ukraina och valet i USA är andra omvärldsfaktorer som har påverkat oss.

Northvolts minskade Lager prognoser för 2024 har lett till att LOGS varslat 11 personer. Intransporter av insatsmaterial till deras produktion i Skellefteå minskade radikalt från september 2024 och hade stor påverkan på resultatet.

Vi har gått från 40 personer i december 2023 till 35 personer i december 2024. Personal till Terminal, Lager är de kategorier som minskat mest.

I det omställningsarbetet som pågår för att skapa en fossilfri transportkedja på den internationella marknaden där våra kunder kan välja ett grönt alternativ lägger vi stor kraft på att möta och implementera våra nya stora kunder Smurfit, Boliden, Stegra mfl. Detta har gjort att vi tagit på oss en större kostnads massa men ser det som en investering för framtiden. Resultatet för 2024 blev lägre än förväntat men viktigt att vi investerar i lågkonjunktur så vi står redo när konjunkturen vänder.

Trots allt som påverkat oss 2024 så ser vi många nya möjligheter under 2025.

## Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under räkenskapsåret mött utmaningar kopplade till likviditeten, främst till följd av att en av bolagets största kunder har haft stora ekonomiska problem vilket resulterade i en konkurs 2025.

Bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning per 2025-07-31 som utvisar att bolagets egna kapital är förbrukat. Bolagsstämman som hölls 2025-10-07 har beslutat att driva verksamheten vidare och vid avlämnad årsredovisning är en långsiktig finansieringslösning ännu inte på plats, men arbetet med att säkra likviditeten pågår aktivt. Bolaget utvärderar flera möjliga vägar framåt och ser goda förutsättningar att hitta hållbara och långsiktiga lösningar. Styrelsen följer utvecklingen noggrant och har en fortsatt tilltro till bolagets förmåga att anpassa sig till rådande marknadsvillkor. Även om viss osäkerhet kvarstår på kort sikt, bedöms framtidsutsikterna som positiva givet det arbete som redan har inletts.

## Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Även kriget i Ukraina och valet i USA är andra omvärldsfaktorer som har påverkat oss. Vilket vi anser vara en risk för en utdragen lågkonjunktur och en osäker faktor för ökade volymer under 2025 och framåt.

## Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget har en anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken som möjlig gör lagring av insatsmaterial till batteriproduktion.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	227 068	213 943	154 282	59 223	38 956
Resultat efter finansiella poster	-103	-1 707	3 701	1 484	1 240
Balansomslutning	87 898	57 711	45 087	12 540	9 794
Soliditet (%)	10,0	0,1	11,5	18,4	12,0

## Förändringar i eget kapital (Tkr)

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50	5 130	-1 707	<b>3 473</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 707	1 707	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		5 300		<b>5 300</b>
Årets resultat			44	<b>44</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50</b>	<b>8 723</b>	<b>44</b>	<b>8 817</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5.700.000 kr (400.000 kr).

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 723 041
årets vinst	43 992
	<b>8 767 033</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	8 767 033

**8 767 033**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	227 068 088	213 942 640
Övriga rörelseintäkter		7 169 962	5 872 565
		<b>234 238 050</b>	<b>219 815 205</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-114 046 767	-129 300 096
Övriga externa kostnader	3	-95 992 384	-71 561 959
Personalkostnader	4, 5	-24 239 012	-18 043 742
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		1 541 602	-771 797
Övriga rörelsekostnader		-53 616	-1 001 168
		<b>-232 790 177</b>	<b>-220 678 762</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 447 873</b>	<b>-863 557</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-151 169	209 871
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 399 285	-1 053 215
		<b>-1 550 454</b>	<b>-843 344</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-102 581</b>	<b>-1 706 901</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-102 581</b>	<b>-1 706 901</b>
Skatt på årets resultat	6	146 573	0
<b>Årets resultat</b>		<b>43 992</b>	<b>-1 706 901</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	7	1 933 716	2 180 650
		<b>1 933 716</b>	<b>2 180 650</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	7 034 413	3 552 263
		<b>7 034 413</b>	<b>3 552 263</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran		146 573	0
		<b>146 573</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 114 702</b>	<b>5 732 913</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	9	170 685	96 997
		<b>170 685</b>	<b>96 997</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 753 208	36 815 893
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		13 172 411	3 185 845
Aktuella skattefordringar		924 462	0
Övriga fordringar	10	4 376 052	1 179 207
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 287 333	7 096 552
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	38 372 781	3 372 602
		<b>74 886 247</b>	<b>51 650 099</b>
<i>Kassa och bank</i>		3 872 682	231 021
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>78 929 614</b>	<b>51 978 117</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>88 044 316</b>	<b>57 711 030</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	12, 13		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		8 723 041	5 129 941
Årets resultat		43 992	-1 706 901
		<b>8 767 033</b>	<b>3 423 040</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 817 033</b>	<b>3 473 040</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	14	0	1 426 221
<b>Långfristiga skulder</b>	15		
Checkräkningskredit	16	2 646 515	979 947
Skulder till kreditinstitut		4 080 909	1 952 685
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 727 424</b>	<b>2 932 632</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		2 918 256	1 587 136
Leverantörsskulder		37 175 054	23 457 218
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		18 042 401	8 299 534
Aktuella skatteskulder		0	3 084 430
Övriga skulder		9 691 240	10 541 995
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	4 672 908	2 908 824
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>72 499 859</b>	<b>49 879 137</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>88 044 316</b>	<b>57 711 030</b>

## Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	1 447 873	-863 557
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-16 156 227	-10 571 343
Erhållen ränta	18 907	40 944
Erlagd ränta	-1 019 476	-987 599
Betald inkomstskatt	-740 174	-681 598

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

**-16 449 097**      **-13 063 153**

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-73 688	52 003
Förändring av kundfordringar	24 062 684	864 107
Förändring av kortfristiga fordringar	-50 245 420	-7 251 619
Förändring av leverantörsskulder	21 686 527	6 124 218
Förändring av kortfristiga skulder	3 880 780	6 417 333
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-17 138 214</b>	<b>-6 857 111</b>

### Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	6 999 164	3 439 821
Erhållna aktieägartillskott	5 300 000	400 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>12 299 164</b>	<b>3 839 821</b>

### Årets kassaflöde

**-4 839 050**      **-3 017 290**

### Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början      -748 925      -1 955 608

### Kursdifferens i likvida medel

Kursdifferens i likvida medel      6 814 142      4 223 973

### Likvida medel vid årets slut

**1 226 167**      **-748 925**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret.

I och med övergången till BFNAR 2012:1 (K3) har följande redovisningsprinciper ändrats i jämförelse med tidigare år: Inventarier har ändrat avskrivningstid och restvärde.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	10-14 %
Inventarier, verktyg och installationer	6-33 %

### **Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Lager och terminal	77 203 150	72 740 498
Transporter	149 864 938	141 202 143
	<b>227 068 088</b>	<b>213 942 641</b>
<b>Rörelseresultat per rörelsegren</b>		
Lager och terminal	492 277	-293 609
Transporter	955 596	-569 948
	<b>1 447 873</b>	<b>-863 557</b>

### Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens

förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds

av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
<b>Qrev AB</b>		
Revisionsuppdrag	94 000	0
	<b>94 000</b>	<b>0</b>
<b>Dalrev AB</b>		
Revisionsuppdrag		65 565
		<b>65 565</b>

### Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	43	31

**Not 5 Anställda och personalkostnader**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	10	9
Män	33	22
	<b>43</b>	<b>31</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 020 000	780 000
Övriga anställda	15 351 443	11 325 985
	<b>16 371 443</b>	<b>12 105 985</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	53 051	74 704
Pensionskostnader för övriga anställda	1 070 880	658 359
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 245 498	3 840 774
	<b>6 369 429</b>	<b>4 573 837</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>22 740 872</b>	<b>16 679 822</b>

**Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	146 573	0
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>146 573</b>	<b>0</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	<b>2024</b>		<b>2023</b>	
	<b>Procent</b>	<b>Belopp</b>	<b>Procent</b>	<b>Belopp</b>
Redovisat resultat före skatt		-102 581		-1 706 901
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	21 131	20,60	351 621
Ej avdragsgilla kostnader		-140 351		-88 935
Ej skattepliktiga intäkter		-24		3 131
Ingående underskott		265 817		-265 817
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>142,89</b>	<b>146 573</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>

**Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 180 650	0
Inköp		2 180 650
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 180 650</b>	<b>2 180 650</b>
Årets avskrivningar	-246 934	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-246 934</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 933 716</b>	<b>2 180 650</b>

**Not 8 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	6 592 592	6 373 798
Inköp	3 125 910	349 794
Försäljningar/utrangeringar		-131 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 718 502</b>	<b>6 592 592</b>
Ingående avskrivningar	-3 040 328	-3 801 198
Försäljningar/utrangeringar		99 245
Omklassificeringar	463 887	1 426 221
Årets avskrivningar	-107 648	-764 596
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 684 089</b>	<b>-3 040 328</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 034 413</b>	<b>3 552 264</b>

**Not 9 Varulager**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Drivmedel i tank	170 685	96 997
	<b>170 685</b>	<b>96 997</b>

**Not 10 Övriga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skattefordran avseende aktuell skatt	924 462	
Övriga poster	4 542 721	1 179 207
	<b>5 467 183</b>	<b>1 179 207</b>

**Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	5 287 333	7 096 552
Förutbetalda leasingkostnader	6 408	16 020
Upplupna ränteintäkter	5 017	8 296

Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	38 361 355	3 348 286
	<b>43 660 113</b>	<b>10 469 154</b>

**Not 12 Antal aktier och kvotvärde**

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	500	100
	<b>500</b>	

**Not 13 Disposition av vinst eller förlust**

**2024-12-31**

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	8 723 041
årets vinst	43 992
	<b>8 767 033</b>

disponeras så att  
i ny räkning överföres

8 767 033  
**8 767 033**

**Not 14 Obeskattade reserver**

**2024-12-31**

**2023-12-31**

Akkumulerade överavskrivningar

0  
**0**

1 426 221  
**1 426 221**

**Not 15 Långfristiga skulder**

**2024-12-31**

**2023-12-31**

Förfaller senare än fem år efter balansdagen

783 960  
**783 960**

**Not 16 Checkräkningskredit**

**2024-12-31**

**2023-12-31**

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till  
Utnyttjad kredit uppgår till

3 200 000  
2 646 515

3 200 000  
979 947

**Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

**2024-12-31**

**2023-12-31**

Upplupna löner  
Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter

1 420 211  
443 571

990 694  
311 276

Upplupna räntekostnader	407	0
Upplupna avtalade sociala avgifter	89 441	0
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 719 279	1 606 854
	<b>4 672 909</b>	<b>2 908 824</b>

**Not Eventualförpliktelser**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Eventualförpliktelser	1 556 023	10 442 000
	<b>1 556 023</b>	<b>10 442 000</b>

Avser pantsatta kundfordringar

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>För företagets egen räkning:</b>		
Företagsinteckningar	7 200 000	7 200 000
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	4 187 652	1 844 250
	<b>11 387 652</b>	<b>9 044 250</b>

**Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolagets största kund Northvolt har den 12 mars 2025 ansökt om konkurs

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Carl Stefan Lönn*  
Carl Stefan Lönn  
Ordförande  
2025-10-07

*Kjell Patric Strömberg*  
Kjell Patric Strömberg  
Verkställande direktör  
2025-10-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-07

*Emil Ivar Mattias Forsling*  
Emil Ivar Mattias Forsling  
Auktoriserad revisor
